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oskatteraacl? board of referees), henvise Andn1gerìdet til en af Finansministeriet af 
Hensyn til nærværende Lov nedsat Voldgiftsdomstol, der afgør Spørgsmaalet og er 
bemyndiget t i l  efter Sagens'Beskaffenhed at forhøje den lovbestemte Rente eller 
ændre Beregningen af Normalindtægten for den anbragte Kapital eller foretage sær- 
lig Bestemmelse af Normalgennemsnitsindtægten. 

Har Voldgiftsdomstolen truffet saadan Beslutning, skal fra den i Beslutningen 
' fastsatte Dato den deri nævnte Procent eller Normalindtægt træde i Stedet for  den 

ellers i nærværende Lov fastslaaede; og hvor, som Følge af en saadan Beslutning, 
/  den lovbestemte Procent er forhøjet eller Normalindtægten af Forretningskapitaleir 

fikseret for en vis Klasse af Virksomheder, omfatter Forhøjelsen (Fikseringen) enhvei 
under nævnte Klasse hørende Virksomhed og gælder for alle Lovens Bestemmelser. 

I saadanne Tilfælde, hvor Voldgiftsdomstolen finder, at en Underafdeling af 
en Virksomhed kan behandles særskilt, kommer nærværende Paragraf efter Omstæn- 
dighederne alene til  Anvendelse paa vedkommende Underafdeling. Det er i saallen-, 
seende uden Betydning, om Delingen skyldes Virksomhedens særlige Natur eller sted- 
lige Forhold. ; . 

43/. 홢 
44. ( I r  Skattemyndighederné kan af enhver Person, l der er a,ns i t  i en under 

nærværende Lov hørende Virksomhed eller har haft saadan Ansættelse i de Perioder : 
under eller forud for Krigen, der har Betydning for nærværende Lov, forlange, at 

: I a n  inden 2 Maanecler, efter at Forlangendet er stillet, giver dem Oplysning om Virk- 
somhedens Udbytte i de paagældende Perioder og meddeler dem saadanne andre Op- 
lysninger om Virksomheden, som de ønsker. 

(2). Enhver Person, der er skattepligtig efter nærværende Lov, er forpligtet 
til inden den 31. Januar 1916 at give Skattemyndighederne Underretning herom, og 
en tilsvarende Forpligtelse paähviler dem, der forestaar Afviklingen af Selskaber, som 
var under Likvidation, da nærværende Lov udkom, eller senere likviderer. 

Overtrædelse af disse Forpligtelser straffes med Bøder äf indtil 100' Lst., 
/hvorhos d er paalsögges" vedkommende en -,Dågsmulkt vaf i indtil 10 Lst. for hver Dag, 
han lader hengää efter B'd' Ø eiis Ikendelse inden han efterkommer sin Forpligtelse. 

(3). Ingen maa, toi at-undgå t at komme til at betale 5 ekstraordinær Ind- 
komstskat indgå a Prof oimaietshandlei eller udføre Proformaforretninger, og har 
nogen førend denne Lovs Ikrafttræden indladt sig i saadanne ."Retshandler eller For- 
retninger, er han forpligtet til at underrette Skattemyndigheds ne om disse Rets- > . ' 
-handlers eller Forretningers sande Natur. \ 

Overtrædelse äf disse Forpligtelser straffes med Bøder indtil 100 Lst. 
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(4). Likviderer et Selskab efter denne Lovs Ikrafttræden, men førend den 1. 

Juli 1916, og Selskabet vilde have været underkastet Forpligtelse til at svare ekstra- 
ordinær Indkomstskat efter denne Lov, hvis denne havde haft Gyldighed for Regn- 
skabsperioder, der ender efter nævnte Dato, paaligger det den, der forestaar Likvi- 
dationen, at give Skattemyndighederne Underretning herom og at tilbageholde saa 
stor en Del af Selskabets Aktiver, som Myndighederne skønner nødvendigt til at 
imødekomme eventuelle senere Skattepaalæg 홢 af den 홢, i nærværende Lov omhand- 

> lede Art. 


